I KALIBRASYON

SERTIFiKASI

DKD ONAYLI

DARBEYE
DAYANIKLI

= Darbeye dayanikli saatli kumpas

= Paslanmaz celikten yapiimistir

Saat hassasiyet

1312-150A%
1312-200A%
1312-300A%
1312-150AW *
1312-200AW*
1312-300AW *

Saat hassasiyet

i 0,02mm
Olgiim arahgi
0-150mm
0-200mm
0-300mm
0-150mm
0-200mm
0-300mm

i 0,00lmm

Dogruluk
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm

Siurme tekerlegi
dahil
dahil
dahil
hari¢
hari¢
hari¢

L
235
288
410
235
288
410

21
24
28
21
24
28

16,5
19
22

16,5
19
22

16
16
20
16
16
20

40
48
62
40
48
62

6,5

1311-150A%
1311-200A%
1311-300A*
1311-150AW *
1311-200AW *

Olgiim araligi
0-150mm
0-200mm
0-300mm
0-150mm
0-200mm

1311-300AW *

*DKD (Alman kalibrasyon hizmet birimi) tarafindan izlenebilir muayene denetleyici sertifikasi ile birlikte verilir

0-300mm

Dogruluk
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm
+0,03mm

Siirme tekerlegi
dahil
dahil
dahil
hari¢
hari¢
hari¢

235
288
410
235
288
410

21
24
28
21
24
28

16,5
19
22

16,5
19
22

16
16
20
16
16
20

40
48
62
40
48
62

44,5

6,5
6,5
7,5
6,5
6,5
7,5

SAATLIi KUMPAS I




